<sup>a</sup> quibus solis dignitatis suae suffragia capit philosophus; reli-  
qua, quae fortuna solet addere, histrionorum instar sunt  
amicuum. Eadem enim poematum est praestantia, siue prin-  
ceps ea recitet, siue famulus; drama vero postulat, ut habi-  
tus mutentur. Agamemnon sceptrum gerit, pellem bubulcus,  
arma Achilles, pannos laceros cum pera Telephus; neque  
magis tamen Agamemnonem, quam Telephum, spectator audit;  
animus quippe magis poetae verba, quae dicuntur, quam  
fortunam eius respicit, qui dicit. Idem existima de oratione  
philosophi, virtutem eius non variam, non diuersam esse,  
sed

### Sectio 1.

<sup>r.</sup> Τίλεφος ῥΑΚΙΑ καὶ θύλα-  
κον.] Mox tamen dicit, Fortu-  
nam induisse Diogenem, ad  
instar Telephi *istius*, ΒΑΚΤΗ-  
ΡΙΑ, καὶ θύλακος. igitur, ut sibi  
constet, hoc loco scriptum  
fuisse oportuit non ῥανία sed  
θυλακία. Diogenis enim ge-  
stamina erant θύλακοι et θυλα-  
κία, ut omnibus notum, et No-  
ster paullo ante dixerat: ὃδὲ  
γὰρ ἡ διογένες θύλακος, θύλακον  
καὶ θυλακία. et ita Diff. III.

Vide Synesium de Prouident.  
p. 73. Suspicor hoc esse παρ-  
όμενα Ipsius Maximi. M.

<sup>s.</sup> ὃδεν μᾶλλον τῷ Αγαμέμνονος  
ἢ τῷ Τηλέφῳ.] Reg. et Harleian.  
ὃδὲν μᾶλλον τῷ Τηλέφῳ, ἢ τῷ Αγα-  
μέμνονος. Potiorem tamen cen-  
seο receptam lectionem; nisi  
forsitan legatur ὃδεν [μεῖον] τῷ  
Τηλέφῳ, ἢ τοῦ Αγαμέμνονος. Et  
hoc, ut opinor, rectum.

<sup>t.</sup> Νόμιζε [δῆ] Ita Reg. et  
Harleian. vulgo δέ.

u. ὃδε

νιτάς αὐτὰς \* ἄλλον ἄλλω σχήματι ὑπὸ τῆς τύχης περιβεβλημένον εἰσπέμπεσθαι ἐπὶ τὴν σκηνὴν τῷ Βίᾳ, Πυθαγόραν μὲν πορφύρα ἀμπισχόμενον, τεῖβων δὲ Σωκράτην, Ξενοφῶντα δὲ Θῶραν καὶ ἀσπίδι, τὸν δὲ ἐκ τῆς Σινώπης ἀγωνιστὴν, κατὰ τὸν Τήλεφον ἐκεῖνον, Βακτρεία καὶ Θυλάνω. Συνετέλει δὲ αὐτοῖς καὶ τὰ σχήματα αὐτὰ πρὸς τὴν δραματῳγίαν καὶ διὰ τῶν ὁ μὲν Πυθαγόρας ἐξέπληττεν, ὁ δὲ Σωκράτης ἥλεγχεν, ὁ δὲ Ξενοφῶν ἔπειθεν γ, ὁ δὲ Διογένης ἀνείδιζεν. Οἱ μακάριοι μὲν τῶν δραμάτων οἱ ὑποκριταὶ, μακάριοι δὲ τῶν ἀκροσμάτων οἱ θεαταί. Τίς ἀν ἡμῖν καὶ νῦν ποιητὴς καὶ ἀγωνιστὴς γένοιτο <sup>z</sup>, ὃν ἀσχήμαν, γδὲ ἀφῶνος,

sed unam eandemque; actores vero eius alium alio habitu in vitae scenam a fortuna produci, Pythagoram in purpura, in lacerna Socratem, cum thorace Xenophonem et clypeo, cum pera, ad instar Telephi, et baculo Sinopensem illum athletam. Aliquid tamen et ipse ad representationem sui dramatis singulis addebat habitus; itaque homines in stuporem dabat Pythagoras, arguebat Socrates, persuadebat Xenophon, exprobrabat Diogenes. Ego quidem et beatos hos histriones iudico, qui agunt, et spectatores, qui audiunt. Quem vero nos poetam, quem inueniemus histriōnēm, qui ornatū certo instrūctus,